COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ
ATA DE ABERTURA ENVELOPES DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº. 15/2023 – PMT

Às nove horas e cinco minutos, do décimo segundo dia do mês de junho de dois mil e vinte e três
(12/06/2023), na sala de Licitações da Prefeitura de Timbó/SC reuniram-se os membros da
Comissão Permanente de Licitações designada pela Portaria n. 1263, de 11 de janeiro de 2023,

alterada pela Portaria nº 1265, de 11 de janeiro de 2023, para a abertura dos envelopes de
Habilitação do processo licitatório Concorrência nº. 15/2023 - PMT.

Não foram apresentados envelopes para a presente Concorrência. O Presidente da Comissão
solicitou a Comissão que aguardasse por mais 5 minutos para ver se havia alguma manifestação.
Posteriormente encerrou-se a presente declarando-a deserta.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

THOMAZ HENRIQUE N. CAMPREGHER

Presidente

ANA O. PAMPLONA

Membro

SAMARA C. L. KURTH

Membro